第 1页 共 4页

附件 1

一、法定代表人资格证明（格式）

投标人名称：

地 址： 性 别：

姓 名： 职 务：

年 龄：

系 （填投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

投标人： （盖投标人公章）

日 期：

后附法定代表人身份证复印件并加盖公章。

微信用户
公司名

微信用户
盖公司公章

第 2页 共 4页

附件 2

二、授权委托书（格式）

本授权委托书申明：我 （姓名）系 （投标人名称）的法定代表人，现委

托 （姓名）为我公司代理人，参加 芜湖市鸠丰物业管理有限公司（填招标人名称）

水岸星城保安服务项目 （填项目名称）的投标活动。

委托代理人无权转委托，特此委托。

委托代理人： （签字）

委托代理人身份证号码：

性 别：

年 龄：

投标人： （盖投标人公章）

法定代表人： （签字或盖章）

法定代表人身份证号码：

签发日期：

委托代理人身份证复印件并加盖公章。

微信用户
法人

微信用户
公司名称

微信用户
公司公章

第 3页 共 4页

附件 3：

投标函

致： （招标人名称）

1.我方已仔细研究了 鸠丰招（2024）第 003 号（项目编号） 2024 水岸星城小区保安服

务项目（项目名称）施工招标文件的全部内容，经考察项目现场和研究上述工程招标文件要求及其

他招标资料后，我方同意招标文件的所有要求，我方报价如下:

报价总金额: （税率：5%）服务期 一年，费用按考核结果支付，项目

负责人 ，并按招标文件要求完成项目的实施。

2.我方承诺在投标有效期内不修改、撤销投标文件。

3.如我方中标：

（1）我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。

（2）我方承诺按照招标文件规定向你方缴纳履约保证金肆万元整。

（3）我方承诺在合同约定的期限内完成全部合同养护内容。

（4）我方承诺本投标函在招标文件规定的提交投标文件截止时间后，在招标文件规定的投标有

效期期满前对我方具有约束力，且随时准备接受你方发出的中标通知书。

（5）我方承诺：我方、我方法定代表人和我方拟派项目经理开标之日上推前三年内无行贿犯罪

记录。

4.我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确，且不违反第 2 章“投

标人须知”规定的任何一种情形。

投标人： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

地 址：

年 月

第 4页 共 4页

附件 4:

投标报价单

注：

1.表中所列服务为对应本项目需求的全部服务内容。如有漏项或缺项，投标人承

担全部责任。

2.如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

3.上述单价为综合单价，应包含一切税费。

4.投标人根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调

整。

5.表格不够可以自行加页；具体配置请投标人填写完全，没有填写完全的则按无

此配置评标

项目名称：水岸星城小区保安服务项目

公司名称

岗位 人数
综合单价

（元）

综合合价

（元）
备注

队长

班长

巡逻岗

门岗

税率 增值税专票普票税率

总价

	投标函
	                                              年